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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00        101.332,68        148.220,32  40,61        101.332,68              0,00  40,61        101.332,68              0,00  40,61        101.332,68              0,00  40,61

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               396.500,00         81.436,75        315.063,25  20,54         81.436,75              0,00  20,54         81.436,75              0,00  20,54         81.436,75              0,00  20,54

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        826.692,00        327.486,75        499.205,25  39,61        327.486,75              0,00  39,61        327.486,75              0,00  39,61        327.486,75              0,00  39,61

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                305.650,00        113.417,62        192.232,38  37,11        113.417,62              0,00  37,11        113.417,62              0,00  37,11        113.417,62              0,00  37,11

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               887.926,00        334.611,12        553.314,88  37,68        334.611,12              0,00  37,68        334.611,12              0,00  37,68        334.611,12              0,00  37,68

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                727.525,00        246.009,10        481.515,90  33,81        246.009,10              0,00  33,81        246.009,10              0,00  33,81        246.009,10              0,00  33,81

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.885,00         16.143,04         41.741,96  27,89         16.143,04              0,00  27,89         16.143,04              0,00  27,89         16.143,04              0,00  27,89

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         469.992,00        198.090,38        271.901,62  42,15        198.090,38              0,00  42,15        198.090,38              0,00  42,15        198.090,38              0,00  42,15

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.354.162,00        663.958,79        690.203,21  49,03        663.958,79              0,00  49,03        663.958,79              0,00  49,03        663.958,79              0,00  49,03

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.494.627,00        697.961,77        796.665,23  46,70        697.961,77              0,00  46,70        697.961,77              0,00  46,70        697.961,77              0,00  46,70

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                386.323,00        340.907,18         45.415,82  88,24        340.907,18              0,00  88,24        340.907,18              0,00  88,24        339.468,78          1.438,40  87,87

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               234.363,00        105.857,25        128.505,75  45,17        105.857,25              0,00  45,17        105.857,25              0,00  45,17        105.857,25              0,00  45,17

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00            384,29           -384,29   0,00            384,29              0,00   0,00            384,29              0,00   0,00            384,29              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.082.804,00        876.356,67      1.206.447,33  42,08        876.356,67              0,00  42,08        876.356,67              0,00  42,08        876.356,67              0,00  42,08

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               189.480,00         65.600,29        123.879,71  34,62         65.600,29              0,00  34,62         65.600,29              0,00  34,62         65.600,29              0,00  34,62

*     00  Servicios Centrales                          9.663.482,00      4.169.553,68      5.493.928,32  43,15      4.169.553,68              0,00  43,15      4.169.553,68              0,00  43,15      4.168.115,28          1.438,40  43,13

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.663.482,00      4.169.553,68      5.493.928,32  43,15      4.169.553,68              0,00  43,15      4.169.553,68              0,00  43,15      4.168.115,28          1.438,40  43,13

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00            480,00          5.230,00   8,41            480,00              0,00   8,41            480,00              0,00   8,41            480,00              0,00   8,41

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00         30.410,24         63.589,76  32,35         30.410,24              0,00  32,35          7.288,97         23.121,27   7,75          5.829,58          1.459,39   6,20

      G/51B/20900/00  CANONES                            135.000,00         43.239,13         91.760,87  32,03         43.239,13              0,00  32,03         43.239,13              0,00  32,03         43.239,13              0,00  32,03

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             2.418.054,00      2.630.498,74       -286.129,26 108,79      2.276.299,60        354.199,14  94,14        895.778,58      1.380.521,02  37,05        830.486,44         65.292,14  34,35

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               297.928,32              0,00        297.928,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00          5.100,00         44.900,00  10,20          5.100,00              0,00  10,20              0,00          5.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                103.000,00        149.470,42        -46.470,42 145,12        149.470,42              0,00 145,12         58.657,42         90.813,00  56,95         51.124,33          7.533,09  49,64

      G/51B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                16.325,00              0,00         16.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                67.000,00         18.205,00         48.795,00  27,17         14.705,00          3.500,00  21,95         14.705,00              0,00  21,95              0,00         14.705,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00         26.232,78         33.767,22  43,72         22.845,52          3.387,26  38,08         22.346,52            499,00  37,24         22.346,52              0,00  37,24

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00             68,68          2.931,32   2,29             68,68              0,00   2,29             68,68              0,00   2,29             68,68              0,00   2,29

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               660.000,00        243.766,11        416.233,89  36,93        243.766,11              0,00  36,93        243.766,11              0,00  36,93        237.635,08          6.131,03  36,01

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00         10.169,26         36.830,74  21,64         10.169,26              0,00  21,64          7.169,26          3.000,00  15,25          7.169,26              0,00  15,25

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           29.366,00         64.261,22        -34.895,22 218,83         64.261,22              0,00 218,83              0,00         64.261,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          7.805,16         -7.805,16   0,00          7.805,16              0,00   0,00          7.805,16              0,00   0,00          7.805,16              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               800.000,00        792.209,29          7.790,71  99,03        792.209,29              0,00  99,03        309.165,05        483.044,24  38,65        309.124,60             40,45  38,64

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00         23.000,00          2.000,00  92,00         23.000,00              0,00  92,00          7.700,79         15.299,21  30,80          5.825,54          1.875,25  23,30

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              110.000,00        155.047,83        -45.047,83 140,95        155.047,83              0,00 140,95         69.140,75         85.907,08  62,86         68.677,33            463,42  62,43

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00          3.580,95         -3.580,95   0,00          3.580,95              0,00   0,00          1.080,95          2.500,00   0,00            822,09            258,86   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00        381.888,29        918.111,71  29,38        381.888,29              0,00  29,38        381.888,29              0,00  29,38        381.838,51             49,78  29,37

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.000,00         26.431,69         48.568,31  35,24         26.431,69              0,00  35,24         21.228,19          5.203,50  28,30         21.032,69            195,50  28,04

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           160.000,00        167.282,52         -7.282,52 104,55        167.282,52              0,00 104,55        154.734,71         12.547,81  96,71        154.734,71              0,00  96,71

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                30.000,00          5.585,29         24.414,71  18,62          5.585,29              0,00  18,62          5.585,29              0,00  18,62          5.585,29              0,00  18,62

      G/51B/22609/00  OTROS                              400.000,00        155.138,78        244.861,22  38,78        124.568,78         30.570,00  31,14         65.788,93         58.779,85  16,45         65.788,93              0,00  16,45

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          4.200,00         -4.200,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00        140.188,17       -140.188,17   0,00        140.188,17              0,00   0,00         48.983,31         91.204,86   0,00         48.983,31              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00        636.098,16        176.363,32  74,84        485.998,16        150.100,00  57,18         55.546,18        430.451,98   6,53         55.546,18              0,00   6,53

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         25.555,66        -25.555,66   0,00         25.555,66              0,00   0,00          5.305,66         20.250,00   0,00          5.305,66              0,00   0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              38.000,00          3.060,00         34.940,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.580.000,00      5.664.554,44     -1.084.554,44 123,68      5.664.554,44              0,00 123,68      1.873.403,15      3.791.151,29  40,90      1.873.403,15              0,00  40,90
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00              0,00        249.553,00              0,00

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               396.500,00              0,00        396.500,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        826.692,00              0,00        826.692,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                305.650,00              0,00        305.650,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               887.926,00              0,00        887.926,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                727.525,00              0,00        727.525,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.885,00              0,00         57.885,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         469.992,00              0,00        469.992,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.354.162,00              0,00      1.354.162,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.494.627,00              0,00      1.494.627,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                386.323,00              0,00        386.323,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               234.363,00              0,00        234.363,00              0,00

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.082.804,00              0,00      2.082.804,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               189.480,00              0,00        189.480,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.663.482,00              0,00      9.663.482,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.663.482,00              0,00      9.663.482,00              0,00

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00              0,00         94.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            135.000,00              0,00        135.000,00              0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.468.054,00     -1.050.000,00      2.418.054,00         73.684,52

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00       -602.071,68        297.928,32              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                103.000,00              0,00        103.000,00              0,00

      G/51B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                16.325,00              0,00         16.325,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               660.000,00              0,00        660.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           29.366,00              0,00         29.366,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               800.000,00              0,00        800.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00              0,00        850.000,00         37.538,52

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.580.000,00              0,00      4.580.000,00              0,00
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      G/51B/23000/00  DIETAS                             120.000,00         47.992,89         72.007,11  39,99         47.992,89              0,00  39,99         32.992,89         15.000,00  27,49         28.582,90          4.409,99  23,82

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00          8.752,80          9.247,20  48,63          8.752,80              0,00  48,63          8.752,80              0,00  48,63          8.752,80              0,00  48,63

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00        922.700,00              0,00 100,00        922.700,00              0,00 100,00        456.064,81        466.635,19  49,43        456.064,81              0,00  49,43

*     00  Servicios Centrales                         13.440.083,32     12.392.973,50        935.886,78  92,21     11.851.217,10        541.756,40  88,18      4.805.926,58      7.045.290,52  35,76      4.703.512,68        102.413,90  35,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      13.440.083,32     12.392.973,50        935.886,78  92,21     11.851.217,10        541.756,40  88,18      4.805.926,58      7.045.290,52  35,76      4.703.512,68        102.413,90  35,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                100.000,00         70.967,97         29.032,03  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00         70.967,97         29.032,03  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00         70.967,97         29.032,03  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97         70.967,97              0,00  70,97

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                   4.191.759,95      4.176.082,60       -104.322,65  99,63      4.176.082,60              0,00  99,63      4.023.461,66        152.620,94  95,99      4.020.686,86          2.774,80  95,92

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               814.990,19        842.310,97        -40.270,69 103,35        596.133,46        246.177,51  73,15        181.986,91        414.146,55  22,33        181.986,91              0,00  22,33

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00        137.200,00        -37.200,00 137,20         42.200,00         95.000,00  42,20              0,00         42.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            191.314,00        191.314,00              0,00 100,00        179.080,00         12.234,00  93,61              0,00        179.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.000,00              0,00         32.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                46.423,38              0,00         46.423,38   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.090.730,31      3.761.688,75        281.034,55  91,96      3.525.679,52        236.009,23  86,19      1.407.010,70      2.118.668,82  34,40      1.407.010,70              0,00  34,40

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        117.810,00       -117.810,00   0,00        117.810,00              0,00   0,00         83.160,00         34.650,00   0,00         83.160,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                42.675,00         69.114,40        -26.439,40 161,96         69.114,40              0,00 161,96         15.674,51         53.439,89  36,73         14.672,56          1.001,95  34,38

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         11.325,00              0,00         11.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               312.773,75        185.606,39        127.167,36  59,34         62.104,00        123.502,39  19,86              0,00         62.104,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               276.799,53        107.422,49        169.377,04  38,81        107.422,49              0,00  38,81         61.865,73         45.556,76  22,35         61.865,73              0,00  22,35

*     00  Servicios Centrales                         10.180.791,11      9.588.549,60        411.284,59  94,18      8.875.626,47        712.923,13  87,18      5.773.159,51      3.102.466,96  56,71      5.769.382,76          3.776,75  56,67

**    6  INVERSIONES REALES                           10.180.791,11      9.588.549,60        411.284,59  94,18      8.875.626,47        712.923,13  87,18      5.773.159,51      3.102.466,96  56,71      5.769.382,76          3.776,75  56,67

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     33.551.606,43     26.222.044,75      7.037.381,72  78,15     24.967.365,22      1.254.679,53  74,41     14.819.607,74     10.147.757,48  44,17     14.711.978,69        107.629,05  43,85

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        277.456,00         98.416,00        164.590,00  35,47         98.416,00              0,00  35,47          4.127,00         94.289,00   1,49          4.127,00              0,00   1,49

      G/51B/22709/00  OTROS                               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.375,51              0,00          3.375,51   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.374,49              0,00          3.374,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            314.206,00         98.416,00        201.340,00  31,32         98.416,00              0,00  31,32          4.127,00         94.289,00   1,31          4.127,00              0,00   1,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         314.206,00         98.416,00        201.340,00  31,32         98.416,00              0,00  31,32          4.127,00         94.289,00   1,31          4.127,00              0,00   1,31

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                  21.535.864,00     21.035.827,67        500.036,33  97,68     21.035.827,67              0,00  97,68      1.225.018,43     19.810.809,24   5,69      1.225.018,43              0,00   5,69

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.800.000,00      2.166.662,60      2.620.246,65  45,14      1.357.950,54        808.712,06  28,29        484.606,95        873.343,59  10,10        484.606,95              0,00  10,10

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           3.147.692,36        696.568,36      2.391.007,55  22,13        190.999,50        505.568,86   6,07         10.493,00        180.506,50   0,33         10.493,00              0,00   0,33

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            163.819,59              0,00        163.819,59   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             8.004.841,04     12.788.562,83     -4.798.293,98 159,76     12.788.562,83              0,00 159,76      3.748.067,95      9.040.494,88  46,82      3.705.969,81         42.098,14  46,30

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             2.190.465,00              0,00      2.190.465,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.842.681,99     36.687.621,46      3.067.281,14  92,08     35.373.340,54      1.314.280,92  88,78      5.468.186,33     29.905.154,21  13,72      5.426.088,19         42.098,14  13,62

**    6  INVERSIONES REALES                           39.842.681,99     36.687.621,46      3.067.281,14  92,08     35.373.340,54      1.314.280,92  88,78      5.468.186,33     29.905.154,21  13,72      5.426.088,19         42.098,14  13,62

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          40.156.887,99     36.786.037,46      3.268.621,14  91,61     35.471.756,54      1.314.280,92  88,33      5.472.313,33     29.999.443,21  13,63      5.430.215,19         42.098,14  13,52

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.471.851,47      2.264.691,79        207.159,68  91,62      1.175.947,41      1.088.744,38  47,57        294.865,50        881.081,91  11,93        294.865,50              0,00  11,93

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             48.936,00         48.936,00              0,00 100,00              0,00         48.936,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                72.352,00              0,00         72.352,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               502.823,63        680.867,96       -178.044,33 135,41              0,00        680.867,96   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               662.637,71        230.560,23        432.077,48  34,79        132.896,00         97.664,23  20,06              0,00        132.896,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               623.432,43        625.392,43         -1.960,00 100,31        545.392,43         80.000,00  87,48        470.938,21         74.454,22  75,54        470.938,21              0,00  75,54

*     00  Servicios Centrales                          4.382.033,24      3.850.448,41        531.584,83  87,87      1.854.235,84      1.996.212,57  42,31        765.803,71      1.088.432,13  17,48        765.803,71              0,00  17,48
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      G/51B/23000/00  DIETAS                             120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00     -1.652.071,68     13.440.083,32        111.223,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00     -1.652.071,68     13.440.083,32        111.223,04

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00      4.191.759,95      4.191.759,95        120.000,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               210.222,00        604.768,19        814.990,19         12.949,91

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        191.314,00        191.314,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         46.423,38         46.423,38              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             2.500.000,00      1.590.730,31      4.090.730,31         48.007,01

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                42.675,00              0,00         42.675,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         11.325,00              0,00         11.325,00              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00        112.773,75        312.773,75              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             1.164.659,00       -887.859,47        276.799,53              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.330.881,00      5.849.910,11     10.180.791,11        180.956,92

**    6  INVERSIONES REALES                            4.330.881,00      5.849.910,11     10.180.791,11        180.956,92

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     29.353.768,00      4.197.838,43     33.551.606,43        292.179,96

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        152.125,00        125.331,00        277.456,00         14.450,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.688,00          1.687,51          3.375,51              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.687,00          1.687,49          3.374,49              0,00

*     00  Servicios Centrales                            155.500,00        158.706,00        314.206,00         14.450,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         155.500,00        158.706,00        314.206,00         14.450,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                  21.535.864,00              0,00     21.535.864,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.800.000,00              0,00      4.800.000,00         13.090,75

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00      3.147.692,36      3.147.692,36         60.116,45

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        163.819,59        163.819,59              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             7.623.567,00        381.274,04      8.004.841,04         14.572,19

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             2.190.465,00              0,00      2.190.465,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         36.149.896,00      3.692.785,99     39.842.681,99         87.779,39

**    6  INVERSIONES REALES                           36.149.896,00      3.692.785,99     39.842.681,99         87.779,39

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          36.305.396,00      3.851.491,99     40.156.887,99        102.229,39

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      2.471.851,47      2.471.851,47              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00         48.936,00         48.936,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         72.352,00         72.352,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00        502.823,63        502.823,63              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        662.637,71        662.637,71              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00        623.432,43        623.432,43              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                            4.382.033,24      3.850.448,41        531.584,83  87,87      1.854.235,84      1.996.212,57  42,31        765.803,71      1.088.432,13  17,48        765.803,71              0,00  17,48

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           4.382.033,24      3.850.448,41        531.584,83  87,87      1.854.235,84      1.996.212,57  42,31        765.803,71      1.088.432,13  17,48        765.803,71              0,00  17,48

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             78.090.527,66     66.858.530,62     10.837.587,69  85,62     62.293.357,60      4.565.173,02  79,77     21.057.724,78     41.235.632,82  26,97     20.907.997,59        149.727,19  26,77
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**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             65.659.164,00     12.431.363,66     78.090.527,66        394.409,35
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***** TOTAL                                           78.090.527,66     66.858.530,62     10.837.587,69  85,62     62.293.357,60      4.565.173,02  79,77     21.057.724,78     41.235.632,82  26,97     20.907.997,59        149.727,19  26,77
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***** TOTAL                                           65.659.164,00     12.431.363,66     78.090.527,66        394.409,35


